Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 107

юридический адрес: 6200017, г. Екатеринбург,  ул. Краснофлотцев 28А,

ИНН/КПП 6663059842/668601001

ПРИКАЗ

«31» 08.2020 г.
          № ______

О назначении ответственного по первичной

профилактике ВИЧ-инфекции в МБОУ СОШ №107
С  целью  исполнения приказа Минобр. и проф. образования СО, Минздрав СО от 01.12.2011 № 855-и1344-п «О внедрении программы профилактики ВИЧ – инфекции в образовательные учреждения СО», требований ФЗ от 30 марта 1995 года № 38-ФЗ «О предупреждении распространения в Российской Федерации заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции)», ФЗ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273ФЗ

Приказываю:

1. Провести в 2020-2021 учебном году в МБОУ СОШ №107 мероприятия по первичной профилактике ВИЧ-инфекции в соответствии с программой и планом.
2. Утвердить план мероприятий по первичной профилактике ВИЧ-инфекции на 2020-2021 учебный год
3. Назначить ответственное лицо за организацию и проведение мероприятий  по первичной профилактике ВИЧ-инфекции заместителя директора по ПР Морозову Ю.С.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №107                            ___________________  Рогожина О.А.
    М.П.

 с Приказом ознакомлены:

заместитель директора по ПР Морозова Ю.С.___________________